- 1 -

西建协发〔2022〕2号

西安建筑业协会

关于开展 2022 年度西安市建设

工程雁塔杯奖(市优质工程)

评选工作的通知

各会员单位、各建设施工单位：

为加快推进我市建筑业高质量发展，更好的引导和激励

施工企业加强质量管理，增强品牌意识，发挥市优质工程的

引领示范作用，现将 2022 年度西安市建设工程雁塔杯奖（市

优质工程）的评选申报工作的有关事项通知如下：

一、评选范围

凡符合《西安市建设工程雁塔杯奖（市优质工程）评选

办法（2019 年修订）》（西建协发〔2020〕4 号）申报条件

- 2 -

的工程，均可申报。评选办法及申报表格请登陆西安建筑业

协会网站（www.xianjzyxh.org）下载专区下载。

二、评选时间

1.申报时间：2022 年 1 月 11 日-3 月 20 日前（过期不

予受理）。

2.初审时间：2022 年 3 月 21 日-4 月 15 日前。

3.复查时间：2022 年 4 月 16 日-4 月 30 日前。

三、评审标准

评审工作将依照西安建筑业协会发布的《西安市建设工

程雁塔杯奖（市优质工程）评审标准》（T/XCIA1-2018）实

施。

四、评审费用

评选不收取任何费用。

五、联系方式

联 系 人： 陈 昱

电 话： 83261819 18792709221

地 址：西安市安东街110号（市城建干校）1号楼202室

西安建筑业协会

2022 年 1月 11日

西安建筑业协会办公室 2022年1月11日印发